Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

XOLREMDI Oral Capsule

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

~ The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher o lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont
law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

—The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed.

For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included

Product Name Dosage Form Manufacturer NDC/UPC/HRI Package Size Package SUM AWP Current Package Price AWP Current Unit Price
Xolremdi Oral Capsule 100 MG X4 PHARMACEUTICALS 83296-0100-12 120|EA $52,387.20 $436.56000
Xolremdi Oral Capsule 100 MG X4 PHARMACEUTICALS 83296-0100-60 60|EA $26,193.60 $436.56000
Xolremdi Oral Capsule 100 MG X4 PHARMACEUTICALS 83296-0100-90 90|EA $39,290.40 $436.56000
Other Products

Product Name Dosage Form Manufacturer NDC/UPC/HRI Package Size Package SUM AWP Current Package Price AWP Current Unit Price

Alvaiz Oral Tablet 18 MG Tablet TEVA PHARMACEUTICALS 00480-3274-56 30|EA $8,261.17 $275.37233
Alvaiz Oral Tablet 36 MG Tablet TEVA PHARMACEUTICALS 00480-3275-56 30|EA $14,950.10 $498.33667
Alvaiz Oral Tablet 54 MG Tablet TEVA PHARMACEUTICALS 00480-3276-56 30|EA $22,425.17 $747.50567
Alvaiz Oral Tablet 9 MG Tablet TEVA PHARMACEUTICALS 00480-3273-56 30|EA $8,261.17 $275.37233
Doptelet Oral Tablet 20 MG Tablet AKARX 71369-0020-10 10|EA $5,062.80 $506.28000
Doptelet Oral Tablet 20 MG Tablet AKARX 71369-0020-11 10|EA $5,062.80 $506.28000
Doptelet Oral Tablet 20 MG Tablet AKARX 71369-0020-15 15|EA $7,594.20 $506.28000
Doptelet Oral Tablet 20 MG Tablet AKARX 71369-0020-30 30|EA $15,188.40 $506.28000
Eltrombopag Olamine Oral Tablet 12.5 MG Tablet CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0841-30 30|EA $8,451.54 $281.71800
Eltrombopag Olamine Oral Tablet 25 MG Tablet CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0842-30 30|EA $8,451.54 $281.71800
Eltrombopag Olamine Oral Tablet 50 MG Tablet CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0843-30 30|EA $15,294.62 $509.82067
Eltrombopag Olamine Oral Tablet 75 MG Tablet CAMBER PHARMACEUTICALS 31722-0844-30 30|EA $22,941.94 $764.73133
Jesduvroq Oral Tablet 1 MG Tablet GLAXO SMITH KLINE 00173-0897-13 30|EA $140.76 $4.69200
Jesduvroq Oral Tablet 2 MG Tablet GLAXO SMITH KLINE 00173-0903-13 30|EA $281.52 $9.38400
Jesduvroq Oral Tablet 4 MG Tablet GLAXO SMITH KLINE 00173-0906-13 30|EA $563.04 $18.76800
Jesduvroq Oral Tablet 6 MG Tablet GLAXO SMITH KLINE 00173-0911-13 30|EA $844.56 $28.15200
Jesduvroq Oral Tablet 8 MG Tablet GLAXO SMITH KLINE 00173-0914-13 30|EA $1,126.08 $37.53600
Mulpleta Oral Tablet 3 MG Tablet SHIONOGI PHARMA 59630-0551-07 7|EA $10,200.00 $1,457.14
Promacta Oral Tablet 12.5 MG Tablet NOVARTIS 00078-0684-15 30|EA $9,391.64 $313.05
Promacta Oral Tablet 25 MG Tablet NOVARTIS 00078-0685-15 30|EA $9,391.64 $313.05
Promacta Oral Tablet 50 MG Tablet NOVARTIS 00078-0686-15 30|EA $16,995.91 $566.53
Promacta Oral Tablet 50 MG Tablet NOVARTIS 00078-0686-55 14|EA $7,931.41 $566.53
Promacta Oral Tablet 75 MG Tablet NOVARTIS 00078-0687-15 30|EA $25,493.88 $849.79600
Vafseo Oral Tablet 150 MG Tablet AKEBIA THERAPEUTICS 59922-0641-60 60|EA $1,533.60 $25.56
Vafseo Oral Tablet 300 MG Tablet AKEBIA THERAPEUTICS 59922-0642-60 60|EA $3,067.20 $51.12

Medi-Span is the source of this information
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X4 Pharmaceuticals, Inc. does not publish Average Wholesale Prices (“AWPs”). The AWP as reflected above is published by nationally recognized compendia.




